
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698051

Prodej řadového RD, 150 m2, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1

Prodej rodinného domu, Žďár nad Sázavou,
ul. Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853606 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1,
Nádražní

Prodej rodinného domu, Žďár nad Sázavou, ul. Nádražní

Láká Vás lukrativní nemovitost, přímo na náměstí Republiky, ve
Žďáře nad Sázavou? Tento malebný dům, Vám nabídne v přízemí,
obchodní prostory (54 m?), které můžete využít, jak pro svoje
podnikání, tak i pronajímat. V prvním podlaží se nachází jedna
bytová jednotka o dispozici 2+1 (63 m?) a nad ní ještě půdní
prostory. Okouzlí Vás netradičně umístěný skleník, který se nachází
v mezipatře a hned vedle skleníku je malý balkón. Na pozemku je
ještě umístěna dílna, za kterou se nachází zeleninová zahrada. K
domu náleží ještě garáž se zavedenou elektřinou a dvě parkovací
stání. Vytápění domu je na tuhá paliva, kotel se nachází v
prostorném sklepě. Tato nemovitost má potenciál nájemního domu.
Pokud Vás nabídka zaujala, kontaktujte prosím makléře a domluvte
si čas svojí osobní prohlídky.
Jako bonus Vám náš tým finančních specialistů zdarma pomůže s
financováním této nemovitosti

CENA: (za nemovitost) 8 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 173

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698051

Prodej řadového RD, 150 m2, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden
Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 150

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jelínek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698051

Prodej řadového RD, 150 m2, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1

3 / 3


